ATA DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGO/FUNÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO TESTE SELETIVO ABERTO PELO EDITAL N.º 001/2009 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA (SC)

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove (06/02/2009), às 15:00, dando cumprimento ao ato final estabelecido no cronograma do Edital de Teste Seletivo n.º 001/2009 da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada (SC), reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, sito à Rua Madre Maria Theodora, n.º 264, Centro, no Município de Ponte Serrada/SC, os senhores Consultores membros, responsáveis pela elaboração da classificação dos candidatos junto às suas respectivas notas, obtidas nas provas Escritas/Objetivas, realizadas no dia 31 de janeiro de 2009, dá-se prosseguimento e relaciona abaixo nominata dos candidatos em Classificação Final:

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

055
1º - FABIANA DOS SANTOS CORRÊA
5,25

129
2º - DAYANE PAULA PIMENTEL
5,25

042
3º - ROSELI BARBOSA VALSOLER
5,0

120
4º - MIRIAN TESSARO
5,0

010
5º - FERNANDA TELES HUMENHUK
5,0

066
6º - LUCIANA DOS SANTOS CORRÊA
5,0

TOTAL DE CLASSIFICADOS
06

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE SERIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – NÃO - HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA / TÍTULOS / TOTAL

009
1º - ROSANE SPESSATTO CONTI
5,20 + 2,0 = 7,20

041
2º - SONARA BASI
5,60 + 1,5 = 7,1

TOTAL DE CLASSIFICADOS
02

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO - HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA / TÍTULOS / TOTAL

023
1º - GRAZIELI MELANIA ACUNHA
5,80 + 1,75 = 7,55

064
2º - MARISTELA MARIA SANTIN LUVISON
5,60 + 1,5 = 7,10

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
02

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTES 20 HS  NÃO HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTES 10 HS  HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS -  NÃO- HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO- HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO -  NÃO-HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR HISTÓRIA - HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DAS CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE HISTÓRIA –NÃO - HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO – HABILITADOS

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO- HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – NÃO - HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO - HABILITADO

Nº DA INSCRIÇÃO
NOME DO CANDITADO
NOTA

-
-
-

TOTAL DE CLASSIFICADOS
0

Os critérios em caso de desempate na nota da prova Escrita/Objetiva são aqueles descritos no Item 5 – DAS PROVAS – Sub-item 5.1.23 – 5.1.24.1 e 5.1.24.2 do Edital de Teste Seletivo n.º 001/2009.

 A contratação obedecerá à ordem rigorosa de classificação contida no presente documento e, com base neste, far-se-á a competente convocação de acordo com a necessidade e conveniência da Administração Pública Municipal.

Ponte Serrada (SC), aos dez seis do mês de fevereiro do ano de dois mil e nove.

PL CONSULTORIA E ASSESSORIA S/S LTDA

CNPJ 07.113.562/0001-90